Врз оВрснова  на чл.14,18 и 19 од Законот за здруженија на граѓани и фондации(Сл.бесник на Р,М.бр.31/98),Собранието на основачите на Здружението Слободен Софтвер Македонија на ден                  2002 година ја донесе следнава

О Д Л У К А

за основање на Здружение  Слободен Софтвер Македонија

чл.1

Со оваа одлука се основа Здружението на граѓани под следниот назив

Слободен Софтвер Македонија

Седиштето на Здружението Слободен Софтвер Македонија е во Скопје на ул.Кукушка бр15.

чл.2

Основачи на Здружението Слободен Софтвер македонија се

   Име и презиме                     ЕМБГ                     адреса

1.-

2.-

3.-

4.-

5.-

чл.3

Основна цел и задача на здружението е остварување на научни,културни,стручни,технички,образовни и други права,интереси и уверувања во согласнос со Уставот и законот.

чл.4

Овластен преставник кој ќе го застапува и представува Здружението во правниот промет и спрема трти лица во јавноста се именува .-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-,со адреса на живеење .-..-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.- и ЕМБГ                  .

чл.5

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето.










Председател,

Врз основа на жл.18 од Законот за здруженија на граѓани и фондации(Сл.бесник на Р.М. бр.31/98) и чл.  од Статутот на Здружението на граѓани Слободен Софтвер Македонија, Собранието на основачите одржано на ден             2002 год ја донесе следнава

О Д  Л У К А

за избор на  органи на Здружението Слободен Софтвер Македонија

чл.1

Собранието на Здружението Слободен Софтвер Македонија го сочинуваат  

       лица.(Списокот на лисата е даден во прилог на оваа Одлука и е нејзин составен дел.  

чл.2

За членови на  извршниот одбор се избрани следните лица

     име и презиме

1.-

2.-

3.-

4.-

5.-

чл.3

Записникот од основачкото собрание и изборот на органите и усвојување на Статутот на Здружението се составен дел на оваа Одлука.

чл.4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето.









Председател на ёздружението Слободен Софтвер Македонија,       


